

采购项目名称：新龙县智慧公厕项目

采购项目编号：N5133292025000131

政府采购合同

(货物类)

合同编号：

采购人（甲方）：新龙县文化广播电视和旅游局

供应商（乙方）：新龙县磐腾新能源科技有限公司

签订地点：

新龙县文旅局

签订时间：

2026年1月16日

使用说明

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等法律法规，以及本采购项目的采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同，共同遵守如下条款：

一、项目信息

1.1. 采购项目名称：新龙县智慧公厕项目

1.2. 采购项目编号：NS133292025000131

1.3. 采购计划编号：2

1.4. 政府采购组织形式：分散采购

1.5. 政府采购方式：公开招标

1.6. 落实政府采购政策情况：

1.6.1 中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：否

1.6.2 本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：否

1.6.3 若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是

1.6.4 中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：否

1.6.5 中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：否

1.7 中标（成交）供应商是否为外商投资企业：否

1.8 项目内容：

序号	采购标的	规格型号	品牌	单价（元）	单位	数量	金额
1	高原智厕全域运营中心数据管理系统	V1.0	磐腾	205950	套	1	205950
2	高海拔离网式光储智慧厕所系统	NP-LT-001	磐腾	127300	套	4	509200
3	吊装厕所 1	CS-H01	微舍先生	148300	套	2	296600
4	吊装厕所 2	CS-H02	微舍先生	161800	套	2	323600
5	光伏组件	CHSM72N(DG)/F-BH	正泰	600	块	40	24000
6	逆控一体机	SPE12000ES	古瑞瓦特	15500	台	4	62000
7	污水处理系统	JLD-A0-ST/D	金澜达	47800	套	4	191200
8	储能专用电池	PF173-314A	楚能	9108	台	4	36432
9	洗手台	317	唯乐淘	3864	个	4	15456

10	水嘴	P32365-456 /1B-Z	JOMOO	202.4	个	4	809.6
11	玻璃钢水池	6m³	星川	2484	套	8	19872
12	玻璃钢化粪池	GFBH	星川	4563.2	个	4	18252.8
13	围栏	G1.8M	水漫庭	2760	套	4	11040
14	MC4 连接线	M16	合佳鑫	184	套	8	1472
15	mc4 连接器	MC4	龙腾	16.56	套	24	397.44
16	厕所温控器	KX819/20SD	鑫源	960	套	4	3840
17	低温伴热带	DXW-8MM-J	春草高温	31.28	米	400	12512
18	光伏支架	U41.3x41.3 x2.0	勤颀	27.6	米	140	3864
19	三角连接件	150mm × 65mm m × 2.5mm	勤颀	27.6	个	32	883.2
20	两孔底座	150mm × 60mm m × 5mm	勤颀	18.4	个	32	588.8
21	接地角钢	50mm × 50mm × 5mm	鞍钢	46	根	8	368
22	接地扁铁	40mm × 4mm	鞍钢	16	米	11.2	179.2
23	自吸泵	1WZB-20DCR	晨一机电	1104	台	4	4416
24	中压块	60mm × 30mm × 4.0mm	勤颀	3.68	套	64	235.52
25	边压块	60mm × 30mm × 4.0mm	勤颀	3.68	套	32	117.76
26	直流电缆	PV1-F-0.6/ 1kV-1×4mm²	华旗	5	米	72	360
27	蹲便器	P14139-1/2 1K-1	JOMOO	276	个	24	6624
28	冲水箱	P95027-01- 2	JOMOO	110.4	个	24	2649.6

29	垃圾桶	220*220*30 5mm	佳帮手	8.5	个	24	204
30	挂壁式纸巾盒	K16	金承达	24.15	个	24	579.6
31	厕所衣帽钩	U3mm	艺兴杰	13.8	个	24	331.2
32	"有人/无人"指示器	JH-02	捷华	239.2	个	24	5740.8
报价合计小写(元): 1759775.52 人民币大写: 壹佰柒拾伍万玖仟柒佰柒拾伍元伍角贰分							

二、货物要求

2.1. 质量要求

2.1.1 乙方所提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的,按照强制性国家标准履行;没有强制性国家标准的,按照推荐性国家标准履行;没有推荐性国家标准的,按照行业标准履行;没有国家标准、行业标准的,按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

2.1.2 乙方所提供的所有货物、辅材中属于《国家强制性货物认证目录》范围内货物的,均通过国家强制性货物认证并取得认证证书。

2.1.3 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

2.1.4 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件,包括相应的中文技术文件,如:产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

2.2. 包装方式及运输方式

涉及的商品包装和快递包装,均应符合《商品包装政府采购需求标准(试行)》《快递包装政府采购需求标准(试行)》的要求,包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全无损运抵指定地点。

2.3. 质量保修范围和保修期

2.3.1 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在保修期的,货物最终交付验收合格后在采购文件规定的保修期或者乙方书面承诺(两者以较长的为准)的保修期内,本保证保持有效。

2.3.2 在保修期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

2.3.3 乙方收到通知后,应在7日内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

2.3.4 在保修期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第8.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

2.3.5 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可采用必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

2.4. 其他要求

三、合同价款、支付方式和付款进度安排

3.1 合同价款

本合同总金额为¥: 1759775.52 元 (人民币大写: 壹佰柒拾伍万玖仟柒佰柒拾伍元伍角贰分)。

3.2 支付方式: 分期付款。

3.3 付款进度安排

3.3.1 第一次付款: 合同签订后, 采购人收到供应商出具合法有效完整的完税发票及相关凭证资料后, 达到付款条件起 7 日内, 支付合同总金额的 40.00%, 即人民币¥703910.20 (大写: 壹佰柒拾陆万贰仟陆佰零伍元贰角肆分)。

3.3.2 进度款: 中标人将主要设备及材料运送到采购人指定地点并安装完成经采购人确认后, 达到付款条件起 7 日内, 支付合同总金额的 40.00%, 即人民币¥703910.20 (大写: 壹佰柒拾陆万贰仟陆佰零伍元贰角肆分)。

3.3.3 尾款: 项目竣工并验收合格后, 达到付款条件起 7 日内, 支付合同总金额的 20.00%, 即人民币¥351955.104 元 (大写: 叁拾伍万壹仟玖佰伍拾伍元壹角整)。

四、合同履行

4.1 采购人与中标人应当根据合同的约定依法履行合同义务。

4.2 政府采购合同的履行、违约责任和解决争议的方法等适用《中华人民共和国民法典》。

4.3 交货时间: 自合同签订之日起 45 日内。

4.4 特殊约定: 根据新龙县住房和城乡建设局 2025 年 10 月 20 日发布关于年度建设工程停工的通知, 为保障基础设施质量与施工安全暂停施工, 待天气回暖达到施工条件后 45 天内完成。

4.5 履约地点: 新龙县

4.6 履约保证金: 收取, 在合同签订后由乙方将合同总金额的 3% 汇至甲方指定账户, 项目竣工验收合格后 7 日内无息退回。

4.6.1 履约保证金付款方式: 银行转账, 支票、汇票、本票, 保函。

五、验收、交付标准和方法

(1) 验收组织方式: 自行验收。

(2) 是否邀请本项目的其他供应商: 否。

(3) 是否邀请专家: 否。

(4) 是否邀请服务对象: 否。

(5) 是否邀请第三方检测机构: 否。

(6) 履约验收程序: 一次性验收。

(7) 履约验收时间: 供应商提出验收申请之日起, 达到验收条件起 15 日内, 验收合同总金额的 100%;

(8) 验收组织的其他事项: 无

(9) 技术履约验收内容: 参照技术参数要求验收。

(10) 商务履约验收内容: 参照商务要求验收。

(11) 履约验收标准: 按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205 号) 及《政府采购需求管理办法》(财库〔2021〕22 号) 和招标文件技术、服务要求、投标文件响应情况和国家、行业标准验收。

(12) 履约验收其他事项: 无

六、甲方的权利和义务

6.1. 甲方有权依据双方签订的合同对乙方提供的货物进行验收,甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作,甲方未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的,视为验收通过。

6.2. 根据本合同规定,满足约定支付条件的,甲方应当自收到发票后 10 日内将资金支付到合同约定的供应商账户,不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款,不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向供应商付款的条件。

七、乙方的权利和义务

7.1. 乙方有权根据本合同约定向甲方收取合同价款。

7.2. 乙方应按照合同要求履约,充分合理安排,确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求,接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导,配合甲方的履约检查及验收,并负责项目实施过程中的所有协调工作。

7.3. 乙方承诺遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。

八、违约责任

8.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷,甲方有权要求乙方及时修理、重作、更换,并承担由此给甲方造成的损失,修理、重作、更换的具体要求为质保期期限:1年,待项目竣工验收合格后项目尾款未支付前由乙方将项目合同价的 3%质保金汇入甲方指定账户,质保期满后 7 日内甲方将质保金无息退回乙方账户。

8.2 迟延交货的违约责任

8.2.1 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务,在履行合同过程中,如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时,应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方,甲方在收到乙方通知后,应尽快对情况进行评价,并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

8.2.2 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务,甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法,如果涉及公共利益,且赔偿金额无法弥补公共利益损失,甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

8.2.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的,应当支付逾期付款利息,(2020 年 7 月 5 日中华人民共和国国务院令 第 728 号公布 2025 年 3 月 17 日中华人民共和国国务院令 第 802 号修订)依照该条例第十七条要求,计算每日利率万分之五支付逾期利息。

九、争议解决方法

9.1. 因本合同及合同有关事项发生的争议,由甲乙双方友好协商解决,协商不成时,可以向有关组织申请调解,合同一方或双方不愿调解或调解不成的,可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

9.2. 因本合同及合同有关事项发生的争议,向采购人所在地人民法院起诉。

9.3. 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行,在争议解决期间,合同其他部分应当继续履行。

十、其他条款

10.1 履约保证金

如果乙方未能按合同约定全面履行义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利,甲方逾期退还履约保证金的,乙方可要求甲方支付违约金。

10.2 不可抗力事件处理

10.2.1. 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的,不能免除责任。

10.2.2. 遇有不可抗力的一方,应及时将事件情况以书面形式告知另一方,并在事件发生后7天内及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告,以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

10.2.3. 不可抗力事件延续15天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

10.3 权利瑕疵担保

乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的,则由乙方承担全部责任。

10.4 知识产权保护

乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权,保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的,应当由乙方向第三人承担法律责任;甲方依法向第三人赔偿后,有权向乙方追偿。甲方有其他损失的,乙方应当赔偿。

10.5 保密义务

甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,均有保密义务且不受合同有效期所限,直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,应当承担相应责任。

10.6 售后服务

除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外,乙方还应提供下列服务:

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持;
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料;
- (3) 在质保期限内对所有的货物实施运行监督、维修,但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务;
- (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训;

10.7 合同变更、中止与终止

10.7.1. 合同的变更

政府采购合同履行中,在不改变合同其他条款的前提下,甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物,并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

10.7.2. 合同的中止

10.7.2.1 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的,甲方认为有必要的,可以中止合同的履行。

10.7.2.2 合同履行过程中,如果乙方出现以下情形之一的:1. 经营状况严重恶化;2. 转移财产、抽逃资金,以逃避债务;3. 丧失商业信誉;4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形,乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的,合同继续履行;乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的,视为拒绝继续履约,甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

10.7.2.3 乙方分立、合并或者变更住所的,应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方,致使合同履行发生困难的,甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

10.7.2.4 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

10.7.3. 合同的终止

10.7.3.1 合同因有效期限届满而终止；

10.7.3.2 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

10.7.4. 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

10.8. 合同分包

乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

10.9 法律适用

本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

十一、合同生效及其他

11.1. 合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。

11.2. 政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

11.3. 本合同一式5份，自双方签章之日起生效。甲方持有2份，乙方持有2份，项目同级财政部门备案1份，扫描件、影印件均具有同等法律效力。

甲方：新龙县文化广播电视和旅游局

单位名称：

法定代表人或其委托代理人（签章）：

住所：

开户银行：

银行账号：

签订时间：2026年11月16日

乙方：

单位名称：新龙县磐腾新能源科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签章）：

住所：四川省甘孜藏族自治州新龙县博美乡共科村宜新产业科技园区2楼

开户银行：甘孜农村商业银行股份有限公司新龙支行

银行账号：89420120000067553

签订时间：2026年12月16日

报价明细表

项目名称：新龙县智慧公厕项目

项目编号：N5133292025000131

序号	产品名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单价（元）	总价（元）
1	高原智厕全域运营中心数据管理系统	V1.0	磐腾	四川省甘孜藏族自治州新龙县	新龙县磐腾新能源科技有限公司	1 套	205950	205950
2	高海拔离网式光储智慧厕所系统	NP-LT-001	磐腾	四川省甘孜藏族自治州新龙县	新龙县磐腾新能源科技有限公司	4 套	127300	509200
3	吊装厕所 1	CS-H01	微舍先生	四川省德阳市旌阳区	四川微舍先生传媒科技有限公司	2 套	148300	296600
4	吊装厕所 2	CS-H02	微舍先生	四川省德阳市旌阳区	四川微舍先生传媒科技有限公司	2 套	161800	323600
5	光伏组件	CHSM72N (DG)/F-BH	正泰	浙江省嘉兴市海宁市	正泰新能科技股份有限公司	40 块	600	24000
6	逆控一体机	SPE 12000 ES	古瑞瓦特	广东省深圳市宝安区	深圳古瑞瓦特能源股份有限公司	4 台	15500	62000
7	污水处理系统	JLD-A0-5T/D	金澜达	四川省成都市成华区	四川金澜达环境科技有限公司	4 套	47800	191200

8	储能专用电池	PF173-314A	楚能	湖北省孝感市 孝南区	楚能新能源股份有限公司	4 台	9108	36432
9	洗手台	317	唯乐淘	广东省潮州市 潮安区	潮州市唯乐淘智能厨卫 有限公司	4 个	3864	15456
10	水嘴	P32365-456 /1B-Z	JOM00	福建省泉州市 南安市	九牧厨卫股份有限公司	4 个	202. 4	809. 6
11	玻璃钢水池	6 m³	星川	四川省成都市 龙泉驿区	成都市星川环保设备有 限公司	8 套	2484	19872
12	玻璃钢化粪池	GFE BH	星川	四川省成都市 龙泉驿区	成都市星川环保设备有 限公司	4 个	4563. 2	18252. 8
13	围栏	G1. 8M	水漫庭	河北省衡水市 饶阳县	河北水漫庭丝网制造有 限公司	4 套	2760	11040
14	MC4 连接线	M16	合佳鑫	广东省深圳市 光明区	深圳市合佳鑫电子有限 公司	8 套	184	1472
15	mc4 连接器	MC4	龙腾	浙江省宁波市 慈溪市	慈溪市龙腾电子有限公 司	24 套	16. 56	397. 44
16	厕所温控器	KX819/20SD	鑫源	辽宁省沈阳市 沈北新区	辽宁省鑫源温控技术有 限公司	4 套	960	3840
17	低温伴热带	DXW-8MM-J	春草高温	江苏省泰州市 兴化市	江苏春草高温线缆有限 公司	400 米	31. 28	12512
18	光伏支架	U41. 3x41. 3 x2. 0	勤颀	河北省邯郸市 永年区	河北勤颀新能源科技有 限公司	140 米	27. 6	3864
19	三角连接件	150mm×65m	勤颀	河北省邯郸市	河北勤颀新能源科技有	32 个	27. 6	883. 2

		m×2.5mm		永年区	有限公司			
20	两孔底座	150mm×60mm×5mm	勤颀	河北省邯郸市永年区	河北勤颀新能源科技有限公司	32 个	18.4	588.8
21	接地角钢	50mm×50mm×5mm	鞍钢	辽宁省鞍山市铁西区	鞍钢股份有限公司	8 根	46	368
22	接地扁铁	40mm×4mm	鞍钢	辽宁省鞍山市铁西区	鞍钢股份有限公司	11.2 米	16	179.2
23	自吸泵	1WZB-20DCR	晨一机电	浙江省台州市路桥区	台州晨一机电设备有限公司		1104	4416
24	中压块	60mm×30mm×4.0mm	勤颀	河北省邯郸市永年区	河北勤颀新能源科技有限公司	6 套	3.68	235.52
25	边压块	60mm×30mm×4.0mm	勤颀	河北省邯郸市永年区	河北勤颀新能源科技有限公司	32 套	3.68	117.76
26	直流电缆	PV1-F-0.6/1kV-1*4mm²	华旗	重庆市铜梁区	重庆华旗线缆有限公司	72 米	5	360
27	蹲便器	P14139-1/2 1K-1	JOMOO	福建省泉州市南安市	九牧厨卫股份有限公司	24 个	276	6624
28	冲水箱	P95027-01-2	JOMOO	福建省泉州市南安市	九牧厨卫股份有限公司	24 个	110.4	2649.6
29	垃圾桶	220*220*305mm	佳帮手	陕西省西安市灞桥区	陕西佳帮手集团控股有限公司	24 个	8.5	204
30	挂壁式纸巾盒	K16	金承达	广东省潮州市潮安区	潮州市潮安区金承达五金制品厂	24 个	24.15	579.6

31	厕所衣帽钩	U3mm	艺兴杰	广东省潮州市 潮安区	潮州市潮安区艺兴杰不 锈钢有限公司	24 个	13.8	331.2
32	“有人/无人” 指示器	JH-02	捷华	河南省郑州市 金水区	郑州捷华电子科技有限 公司	24 个	239.2	5740.8
投标报价合计：1759775.52元		小写：1759775.52 元 大写：壹佰柒拾伍万玖仟柒佰柒拾伍元伍角贰分						

注：以上表格格式可自行增减。



投标人公章：新龙县磐腾新能源科技有限公司
日期：2026年4月6日